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F. No. 8/B/03/HRD (HRM)/2014/Pt. 1/ Dated: 30.04.2019 |

Smt. Hemlata 6\%@%
1>
b

41 Bhuvneshwari Vatika Vistar D,
Meenawala, Sirsi road,
Jaipur-302012

Sub:— Information under Right to Information Act, 2005:-regarding

Sir,

Please refer to your RTI application dated 28.02.2019 received in this office on 23.04.2019
offline through the CPIO, Ad-1V, CBIC vide his letter no. FNo.A-llOl1/19/RTI/2019-Ad.IV dated

N 18.04.2019.
L i
\b ‘A\A In this regard, It is informed that the desired information in respect of other CCAs is not available
"\\b with DGHRD. The information in respect of DGHI!D is being sought from the concerned section and will
\ be made available to you as soon as it is received.

Further The information in respect of C7.\s may be available with the CPIO All CCAs. Your
application is being transferred to the concerned C: .Os to provide information directly to you.

If you are not satisfied with the reply, vou may file an appeal before Sh. Vishnu Kumar , First
Appellate Authority O/o The ADG (HRM), ! ), Bhai Veer Singh Sahitya Sadan, 3™ Floor, Bhai
Veer Singh Marg, Gole Market, New Delhi wit in 30 days of receipt of this letter.

Y ours faithfully,

Sy
(Virendra Arora)
CPIO & Assistant Director

Copy to:-
1. The CPIO, All CCAs, CBIC, with request to provide information directly to the applicant. (Copy of

RTI enclosed
/’uengz%rb\ﬁ)

CPIO & Assistant Director
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D TTRA WY A 1olatry
- RTl REQUEST DETAILS (a-m??ramj a@:ﬁs{ J
- ! /2019
¢ Registration Number (Usfiv0r €@m) CBLCE}R/?OIQ'SOZDG Date of Receipt mﬂ i 2802120

2

. Online Receipt Language of Request English
Type ofRecelpt(Tmﬂ'ﬂiTWR‘) : ( Aer Y T -
Name (ATH) : Hemlata - Gender (‘F‘crl’]) . Female

4] Bhuvneshwari Vatika Vistar D ,Meenawala. Sirsi Rmd
Address (96D : 1\ [pUR. pin:302012

State (XTS4) : Rajasthan Country (a'!{r) . India
; Details not provided Mobile Number (a1 +91-
Phone Number (BT =) : P Sam) : 9785550673
Email-ID @ﬂﬁ-aﬂfﬁ) . hemagurjarjind@gmail.com
Status (@Jﬁf)(Rural}Urban) . Urban Education Status :
Is Requester Below Poverty Line ? (T 3Tdg& No Citizenship Status [ndian
N AT w1 - '

mﬁ, 10 ) (original Mode of Payment ('{:FTT‘I'FT Paymcut
Amount Paid DTYTA) : recipient) ‘ fmm Gateway

Request Pertains to (Gﬁﬂ L} ﬁ'ﬂmﬁ mﬁm B.Ginkhan Mang Ad.IV

Information Sought @qut:rhﬁ); Please refer to the letter issued vide ENO A-11019/5/2017.AD.IV
dated 16.06.2017 according to which the officers are being posted
on loan basis to various Directorate’ Generals /Dircctorates and their
salary is being drawn from the budgetary head of the concerned
CCO. However, the payment of House rent Allownce (HRA) and
transport Allowance (TA) to such officers, who are posted on loan
basis, are being paid out according to the whims and fancies of the
administrative officer. some zones are paying HRA & TA according

L AR A the rate of their parent commissionerates whereas some zones are

- - w{ e L / %% paying HRA & TA according to the rate of their present place of

f’ e‘/i-" /)173"1 e . ‘ posting. Kind attention Shri B.Ginkhan Mang, Under secretary to
f’ﬁiﬁ?ﬁ' v - the Govt.of India there is a need to issue clear instructions
W regarding the rate applicable for payment of HRA and TA to such
X officers who are posted on loan basis to various Directorate
A 5 £ =3 .Genfgralstirectorates. Suppose a person of Jaipur Commissionerate
=" \A\\,\ is being transterred to Delhi Zone on loan basis or Vice-versa,
\\\ kindly clarify in above two situations, what will be the applicable
rates of HRA & TA to him. Your letter issued vide F.No

11019/5/2017-Ad.IV dated 06.07.2018 is not sufficient in this

/" 8\ matter. It is pertinent to mention here that the Board vide circular
/ \ \L\ F.No A-22015/117/2016-Ad.11IA dated 20.09.2018 has directed

that an Inspector transferred on Inter-Comumissionerate on or after
26.12.2018 will be non-est and accordingly any officer whao has
joined another zone in pursuance of such order shall be on deemed
loan and such Inspectors are being paid out HRA & TA according
to the rate of their working place.

In view of the above facts I request every Zone of CBIC to provide
the following information under RTI Act: -

1. Kindly provide the list of officers from every zone of CBIC
working on loan basis in various Directorate Generals, Directorate,
other Zones or to any other place.

2. Qut of the above officers how many have been provided Transfer
Travelling Allowance (TTA) on being transterred on loan basis
https://rionline.aov.in/RTIMIS/CRIO/RTINAal Ahndram=V VAR, A8 AR ar A simm i o) e - -
|-
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alongwith reasons and how many have not been provided TTA

alongwith reasons of not providing the TTA. N

3. Names of officers working on loan basis and are being P“C")'Jm
House rent Allowance (HRA) and Transporl Allowance (TA)
according to their place of posting and reasons thercof.

4. Names of officers working on loan basis and are not being paid
out House rent Allowance (HRA) and Transport Allowance (TA)
according to their place of posting and reasons thereof,

I request Cadie Controlling offices of every Zone to Compile the
information and provide as carly as possible
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